



Název stavby : **OPRAVA AFRICKÉ VOLIÉRY VELKÁ VOLIÉRA ZA LIMPOPEM II**  
 Číslo PS,SO : **Africká voliéra 1 - Dodávka a montáž svařované sítě Africké voliéry**  
 Název PS,SO : **Provedení plošného oplocení napínané sítě + svařované sítě**

Poř. číslo pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD (CZK)
<b>Díl:</b>	<b>ZOL1 - KCE-01-</b>	<b>VOLIÉRA 1 - svařovaná síť</b>				
		Montáž atypických zámečnických konstrukcí - svařovaná síť včetně ukotvení, nosné konstrukce	m2	36,000	430,00	15 480,00
		Konstrukce ocelové atypické - dodávka ocelových sítí 2000 x 1000mm, surové, oka 30x30x2 vč. dopravy	M2	42,000	280,00	11 760,00
		Nátěry ocelové konstrukce polyuret. vrch, min 80µm, /materiál + aplikace/	M2	36,000	105,00	3 780,00
		Formátování svařovaných sítí vč. dopravy	M2	42,000	110,00	4 620,00
		Trubka 159x4,5 délka 140mm	ks	4,000	480,00	1 920,00
		Jekl 70x50x3 x 4200mm	ks	2,000	1 560,00	3 120,00
		Profil Tyč průměr 14 délka 1000mm	ks	45,000	45,00	2 025,00
		Spojovací materiál ostatní	kpl	0,500	2 000,00	1 000,00
		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech do 6m	kpl	0,500	3 750,00	1 875,00
		Doprava materiálu	kpl	0,500	3 950,00	1 975,00
		Pomocné lešení vč. manipulace	kpl	0,500	5 000,00	2 500,00
<b>S</b>	<b>Celkem za</b>	<b>VOLIÉRA 1 - svařovaná síť</b>				<b>50 055,00</b>
<b>Celková cena CZK</b>						<b>50 055,00</b>

project manager

Bílovice 519  
 687 12 Bílovice  
 Czech Republic  
[mmciteplus.com](http://mmciteplus.com)